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Bilag 1 

Virksomhedstype 

Virksomheden er en vognmandsforretning og er dermed omfattet af 

brugerbetalingsbekendtgørelsens bilag 1, listepunkt H 51. 

”Garageanlæg og pladser til kørende materiel i et antal af 3 eller derover i forbindelse med 

entreprenør – eller vognmandsvirksomhed, herunder endestationer (for mere end én linie), 

terminaler og remiser for busser. Redningsstationer”.  

Ved tilsynet blev det oplyst, at der pt. kun er 1 lastbil og en minilæsser tilbage på 

virksomheden, da Mia er stoppet med at kører lastbil. Sættevognen fra lastbilen står dog 

fortsat i garagen og kan i princippet hægtes på en lastbil. Det er tilsynsmyndighedens 

vurdering, at der ved næste miljøtilsyn vil blive set på om virksomheden fortsat er opfattet af 

brugerbetalingsbekendtgørelsen bilag 1, listepunkt H 51, eller om virksomheden udgår af 

listepunktet og i så fald ikke længere vil være omfattet af miljøtilsyn.  

Hvis virksomheden beslutter helt, at der ikke vil være mere en kørende lastbil i fremtiden 

bedes dette oplyses til tilsynsmyndigheden, så vi kan registrere i vores system at 

virksomheden ikke længere skal have miljøtilsyn. Der vil i den forbindelse skulle foretages et 

såkaldt lukketilsyn på virksomheden.   

Baggrund for tilsynet 

Tilsynet var et varslet basistilsyn. Seneste tilsyn var i 2018. 

Håndhævelser medført af tilsynet 

Tilsynet medførte ikke håndhævelser. 

Punkter, der er ført tilsyn med 

Drift 

Affald 

Farligt affald 

Opbevaring af olie og kemikalier 

Støj  

Tankanlæg  

Jordforurening konstateret på tilsynet 

Der kunne på tilsynstidspunktet ikke umiddelbart konstateres nogen form for jordforurening. 



Konklusion på virksomhedens seneste indberetninger om 
egenkontrol og evt. håndhævelser 

Ikke relevant.  

 

Enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger i sagen, som tilsynsmyndigheden er i 

besiddelse af, med de begrænsninger, der følger af offentlighedsloven, forvaltningsloven og lov 

om aktindsigt i miljøoplysninger. 

 

 


